
The Art of Herbal Science®

NÄRING + RENGÖRING = BALANS
Sunrider®-produkter är baserade på en enkel men kraftfull idé som blandar traditionell kinesisk medicin med avancerad vetenskap. Vi kallar det 
vår fi losofi  för regenerering®. När du endast ger näring med de fi naste naturliga ingredienserna och rengör från skadliga kemikalier och artifi ciella 
färgämnen, smakämnen och konserveringsmedel, bringar du din kropp i balans. En balanserad kropp är en hälsosam kropp.
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KANDESN® PURE BEAUTY WATER
Denna delikata blandning av botaniska extrakt återställer hudens naturliga pH-nivå efter rengöring för att balansera och återfukta samtidigt 

som den skapar en ren bas för nästa steg i din hudvårdsrutin. Vår hudvänliga veganska formula är berikad med turkisk rosenolja, trollhassel och 
kamomillblomsextrakt för att lugna, lindra och återuppliva även den mest irriterade huden.

FÖRMÅNER
• Säker och skonsam för alla hudtyper

•  Uppfriskar, rengör, tonar och lugnar

•  Stramar åt porernas synlighet

•  Förbereder huden för återfuktande krämer 
och foundation

•  Naturligt vegansk

Ägarens 
expertisformulering

Ägarens 
expertisformulering

INGREDIENS 
HÖJDPUNKTER
NIACINAMID
Denna form av vitamin B3 hjälper till att 
stödja kollagenproduktionen, vilket minskar 
synligheten av fi na linjer, rynkor och porer.

ROSA CENTIFOLIA BLOMMVATTEN
Ångdestillatet från kålrosens blommor är rikt 
på C-vitamin och tanniner, vilket ger tonande, 
aromaterapeutiska och antioxidativa fördelar. 
Dess sammandragande egenskaper hjälper 
till att minska porernas synlighet och lugna 
infl ammation.

RÖDBETEXTRAKT
Detta vegetabiliska extrakt innehåller 
antioxidanter, polysackarider och omega-3 
för att ge skyddande, återfuktande och 
hudlugnande fördelar.

NATRIUM PCA
Detta naturligt förekommande 
fuktighetsbevarande medel har överlägsna 
vattenabsorberande egenskaper. Det fungerar 
genom att attrahera vatten till hudens övre 
lager, vilket främjar ett fylligare och återfuktat 
utseende.

INULA HELENIUMEXTRAKT
Detta örtextrakt innehåller vitaminer, 
mineraler och antioxidanter och skyddar mot 
miljöföroreningar samtidigt som det återfuktar 
och lugnar huden.

3.4 fl . oz. / 100 mL  #01534

VANLIGA FRÅGOR 
F:  Hur kan den här produkten hjälpa min hud?

S:   Tänk på Kandesn® Pure Beauty Water som en förberedelse för dina porer. Det hjälper till att 
noggrant avlägsna eventuell kvarvarande rengöringsmedel eller smink efter rengöring. Det 
exfolierar också varsamt huden och hjälper till att återställa dess naturliga pH-nivå, vilket gör 
din hud ren, klar och redo att absorbera dina hudvårdsprodukter.

F:  Varför är pH-balans så viktig?

S:   Vår hud är naturligt sur, och dess optimala pH-värde ligger mellan 4,7 och 5,75 (på en 
skala från 0 till 14). Men den balansen kan störas efter rengöring på grund av den alkaliska 
naturen hos många tvålar och rengöringsmedel, och även av miljöfaktorer som luft, vatten, 
sol och föroreningar. När detta händer måste hudens skyddande syramantel arbeta övertid 
för att återgå till sina normala nivåer (och det kan resultera i överproduktion av olja), men att 
använda en pH-balanserad toner kan hjälpa till att snabbt återställa denna balans.

HUR MAN ANVÄNDER
Spraya ansiktet eller fukta en bomullsrondell och applicera jämnt över ansikte och hals med 
cirkulerande rörelser efter rengöring. Applicera igen vid behov, beroende på klimat och/eller 
hudtillstånd.

kamomillblomsextrakt för att lugna, lindra och återuppliva även den mest irriterade huden.
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INGREDIENTS
Water (Deionized), Pentylene Glycol, 
Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Water, 
Glycerin, Rosa Centifolia Flower Water, 
Hydroxyacetophenone, Panthenol, Niacinamide, 
Alcohol, Butylene Glycol, Disodium EDTA, 
PPG-26 Buteth-26, Sodium PCA, Allantoin, 
Fructooligosaccharides, PEG-40 Hydrogenated 
Castor Oil, Beta Vulgaris (Beet) Root Extract, 
Dipotassium Glycyrrhizate, Propylene Glycol, 
Potassium Lactate, Lactic Acid, Rose Oil 
Turkish, Porphyra Yezoensis Extract, Inula 
Helenium Extract, Chamomilla Recutita 
(Matricaria) Flower Extract, and Benzoic Acid.


